Pro tertio. Audistis rē. Nūc q̄ veniā humit̄ ab eo postulate vt corā eo se/ curi valeatis p̄parere. Et notate q̄ d̄t lex. E. de sum. trini. et si. ca. l. vl. Delicta veniā penitētibz indulgem?. Et. xxiij. q. ij. le/ gatur. Peccati venia nō datur nisi corre/ cto. Et. xxiij. q. vij. Quēadmodū nemo p̄e gaudere se correctū nisi prius doleat se fu isse p̄uersum. Cauete ne sitis similes in/ sensato qui locula regia furat? cum beni/ gne suaderet a rege vt restitueret veniaz postulans: et sic misericordia fieret: als iudiciū mortis curreret. Sed omnino ille nō curat p̄pter modū durum iudiciū mortis incurrit. Expone rē. Et nota q̄ om̄is peccator est fur respectu dei: quoniā bonis eius abutit. Agite ergo peccatores penitentiam, quoniā vt habet Luca. xij. Nisi penitentiaz egeritis omnes siml̄ peri/ bitis.

Dominica. ij. aduentus Dane

Abijctamus

A rē. Populus sion ecce do/ minus veniet ad saluandis gentes. Etate. xxx. et in Jeroitu misse.

Abijctamus ergo rē. qm̄ dominus rē. Sunt autē ibi tria notāda. Populi exci/ tatio populus sion. Excitati informatio: ecce dñs rē. Informati consolatio: ad sal uandas gentes. De p̄mo Ps̄. Elegit do minus sion. De secūdo Heb. x. Qui ven/ turus est veniet et nō tardabit. De tertio Bar. ij. Ipse saluū faciet pplm̄ suū.

Abijctamus rē.

Pro primo. An filius dei veram carnem assumpserit. Q̄ non

Dñica. II. Aduētus post

Gal. v. Caro concupiscit aduersus spūm: sed in chūsto nulla fuit concupiscētia. Contra Lu. vi. Palpate et videte quod spūs carnē et ossa nō habet sicut videtis me habere. Rūdet bonū. in. iij. vil. ij. Circa hoc fuit triplex modus dicēdi. Primus quod chūs caro fuit phantastica quia indecens videt deum vniū nature corporee. Secundus extra. si sic. non fuit pfectus homo nec se passus. Scōs quod habuit verā carnē: sicut dicit chūs eā atulisse de celo. Tertius scriptura testat eū fuisse de semine dauid sicut carnē. Isti sūt duo modi heretici. Tertius modus dicēdi est verus et catholicus. scilicet quod chūs verā carnē habuit. Nec eū decebat inuenire deceptō nē nec in pfectionē. Quod autē dicit Apōstolus. Caro concupiscit: hoc intelligit de carne in qua viget fomes concupiscētie. Hoc bona.

Pro sūdamēto. In mysterio incarnationis. nihil fuit phantasticum: sed pura veritas. Ad hoc facit quod dicit commentator. h. metaph. Deus est prima veritas a quo omnia alia et veritatem et esse acceperunt et accipiunt. Propterea elegans dicitur Bartholomaeus vindocin in p. b. Felix coniugium dū sacra maritant. Quia uile uerbum fit caro pro pre carus. Cui ergo gūritur. An filius dei etc. Dic mi. ut sup. Et quod concludit miranda in nos dei misericordiam et benignitatem. Ber. in ser. de epi. Apparuit dei potentia in rerū creatione: apparebat eius sapientia in earū gubernatione. Benignitas autē eius marie apparuit in humanitatis assumptione. In quo enim magis poterat commendare benignitatem quam suscipiendo carnem meam. Misertus et stultissimi peccatores. Filii dei assumptis carnem uestram et uos respuitis imitari puritatem suam. Quod fatui fornicatores: ratatores fraudulenti: mercatores etc. Agnoscite dñi benignitatem quia euidenter ostendit in humane carnis assumptione. Figura. Matth. ix. A muliere sanguiflua quae in uentrem meum se permisit tangi: sicut ea sanauit. Spiritus uero sic a muliere sanguiflua se tangi uoluit quoniam carnem humanam assumpsit similiterque carnem quam in peccatis defluit sic quae ea sanauit. Ipse est enim deus qui ait ps. Qui sanat omnes infirmitates eius.

Pro secundo. Supra de prima: hic de secunda. quae est consideratio primo stratiue signati omnis: ubi sunt tria consideranda.

Primum est elementorum et superiorum creaturarum mirabilis mutatio.

Secundum est hominum signorum notabilis expositio. Tertium est iniquitatis et uiciorum uanabilis inundatio.

Hic de primo: ubi sunt tria consideranda corporum elementarum transmutatio. Corporum celestium transformatio. Virtutum superiorum commotio. Primum igitur est corporum elementarum transmutatio. Vide in alio aduentuali in hac dñica.

Pro tertio. Audistis etc. Cauete ne remaneat indurati. Et notate quod lex dicit. Omnis contumacia est puniēda. ff. de re militari. l. Omne delictum. §. Contumacia. Et. ij. q. iiij. Quarto. In contumacia persistens uentat ad misericordiam humiliter postulanda: et nihilominus in errore remaneat fatuum dicitur eum an prudenter. Lerte credo quod fatuum et graue puniendum. Expone. etc. Sed heu sicut dicitur puer. xxv. Viri iniqui non cogitant iudicium.

Dñica secunda aduentus post meridiem.

Abijciamus

Abijciamus etc. Audita faciet dominus gloriā uocis sue in leticia cordis uestri. Esa. xxx. Abijciamus etc. ut audiamus gloriā uocis sue. Ibi tria sunt consideranda.

Promissiois sublimitas. Auditam faciet dominus gloriā.

Sublimitas securitas: uocis sue: que mentis non potest.

Securitas iocunditas: in leticia cordis uestri. De primo. ij. pe. j. Paxima et preciosa uobis promissa donauit etc. De secundo. Jo. xiiij. Ego sum uia: uitas: et uita. De tertio. ps. Letetur cor querentium dominum.

Abijciamus etc.

Pro primo. An filius dei assumpsit aīam uocalem. Q. n. Jo. j. Verbum caro factum est: ubi fit mentio de sola carne. Contra. Dicit athanasius. Perfectus deus perfectus homo ex aīa rationali humana carne subsistens. Rūdet bonū. in. iij. vil. ij. Circa triplex fuit modus